
 

Královéhradecký krajský svaz stolního tenisu, adresa U Koruny 292, 50002 Hradec Králové 
https://www.ping-pong.cz/cast/region/6 

INFO STK KHKSST č. 14 2024-2025 
 

1. Termíny 
Přestupy         15. 5. 2024  14. 2. 2025 
Výběrové řízení na pořadatele KP družstev U 15 & U19   3. 2. 2025  16. 2. 2025 
Přihlášení KP   U 15      10. 3. 2025  31. 3. 2025 
Přihlášení KP   U 19      10. 3. 2025  1. 4. 2025 
Krajské přebory  U15   Hostinné  sobota  5. 4. 2025 
Krajské přebory   U19   Hostinné  neděle  6. 4. 2025 
Krajské přebory  U15 družstva  ???   středa   1. 5. 2025 
Krajské přebory  U19 družstva  ???   středa   8. 5. 2025 
 

Účet KHKSST: 1031051841/5500 
VS:   Dle ekonomických pravidel ČAST, která naleznete zde 

 
2. Krajské přebory dospělých Dobré sobota 25.1.2025 OPRAVA 

Na základě chybně přepsaného výsledku zápasu 2. stupně mužů Gombarčík-Kalenský jsou 
kompletní výsledky včetně opravy přílohou tohoto Infa.  

 
3. Divize žen a právo účasti v kvalifikaci o 2. ligu žen v sezóně 2025-2026 

Na možnost přihlášení se do soutěže Divize žen, která byla opětovně vypsána s termínem 
uzávěrky do 31.1.2025 se přihlásilo pouze 1 mužstvo a to Montas Hradec Králové, které tímto 
získává možnost přihlásit se do kvalifikace o 2. ligu žen v sezóně 2025-2026. 1. stupeň této 
kvalifikace proběhne 12.-13.4.2025. Přihlášky na pořadatelství a účast se budou podávat do 
17.3.2025. 2. stupeň je naplánován na 26.-27.4.2025 s povinností přihlásit se nejpozději 
14.4.2025. Bližší informace budou konkretizovány rozpisem příslušné kvalifikace, který vydá STK 
ČAST. 
 

4. Schválené přestupy v rámci KHKSST od 20. 1. 2025 do 6. 2.2025
Pořadí  Druh ID / Jméno Kategorie Z oddílu Do oddílu Schválen 

1 
 

P 
38130Pozůstal Karel 
ml. 

 muži 
ročník 1993 

TJ Montas Hradec Králové, 
spolek  

T.J. Sokol Zbečník, z.s.  

20.01.2025 12:40 

KSST 
Kralovéhradecký 

2 
 

P 
11990Macurová 
Andrea 

 ženy 

ročník 1978 
T.J. Sokol Zbečník, z.s.  

TJ Montas Hradec Králové, 
spolek  

05.02.2025 22:11 
RSST Náchod 

 
P Přestup 
N Přestup s návratem 
V Návrat (po přestupu s návratem) 
S Střídavý start 
H Hostování mládeže 
Z Hostování do soutěží žen 

F Start v zahraničí 
B Ukončení zahraničního působení 
U Přesun při slučování oddílů 
C Ukončení startu cizího státního příslušníka 
X Hostování vozíčkářů

 
5. Přílohy 

5.1. Opravené výsledky KPJ dospělých Dobré 25. 1. 2025 
 

V Bělé nad Svitavou dne 6. 2. 2025     Pavel Provazník, předseda STK 
       

https://www.ping-pong.cz/files/documents/1715803928_ekonomicka-pravidla-cast-2024.pdf
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=38130
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=38130
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420602007
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420602007
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420605016
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=11990
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=11990
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420605016
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420602007
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420602007

